

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00024/2010(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 02.247.776/0001-36 - FABRICAD COMERCIO DE PAPEIS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	12000	R\$ 0,9900	R\$ 11.880,0000

**Marca:** L.Ç

**Fabricante:** MESMO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 6 mm2 branco - Cfe .Edital

37	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	12000	R\$ 0,9900	R\$ 11.880,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** L.Ç

**Fabricante:** O MESMO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 6 mm2 preto- Cfe .Edital

38	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	5000	R\$ 0,9900	R\$ 4.950,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** L.Ç

**Fabricante:** O MESMO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 6 mm2 verde - Cfe .Edital

**Total do Fornecedor: R\$ 28.710,0000**

### 02.654.191/0001-30 - TECAUT AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 73,4600	R\$ 2.203,8000

**Marca:** WEG

**Fabricante:** WEG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave magnética WEG 1,5 CV, de acordo com o edital.

53	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000
----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** WEG

**Fabricante:** WEG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave magnética WEG 2 CV, de acordo com o edital.

54	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 90,0000	R\$ 2.700,0000
----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** WEG

**Fabricante:** WEG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave magnética WEG 3 CV, de acordo com o edital.

55	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 98,0500	R\$ 2.941,5000
----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** WEG

**Fabricante:** WEG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave magnética WEG 4 CV, de acordo com o edital.

56	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	40	R\$ 62,0600	R\$ 2.482,4000
----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** WEG

**Fabricante:** WEG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contator WEG CWM 18, de acordo com o edital.

57	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	40	R\$ 43,2900	R\$ 1.731,6000
----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** WEG

**Fabricante:** WEG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contator WEG CWM 9, de acordo com o edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 14.459,3000**

**03.439.880/0001-95 - VALLE AVELINO & CIA. LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
107	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	500	R\$ 6,8800	R\$ 3.440,0000

**Marca:** Golden**Fabricante:** Golden**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada fluorescentes compacta com reator eletrônico 26Wx127V**Total do Fornecedor: R\$ 3.440,0000****03.579.462/0001-01 - ILUMINAR MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 57,3900	R\$ 573,9000

**Marca:** BELZER**Fabricante:** BELZER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicata tipo telefone bico reto em aço Cromo-Vanadium, fosfatizado, faces lixadas, tratamento térmico e indução no corte

8	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 26,2300	R\$ 262,3000
---	---	------	----	-------------	--------------

**Marca:** BELZER**Fabricante:** BELZER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicata universal com isolamento 1000V em aço Cromo-Vanadium, fosfatizado, faces lixadas, tratamento térmico e indução no corte

9	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 40,2900	R\$ 402,9000
---	---	------	----	-------------	--------------

**Marca:** BELZER**Fabricante:** BELZER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicata bomba d'água com mordentes planos 6 posições e batente de segurança**Total do Fornecedor: R\$ 1.239,1000****04.111.760/0001-27 - DISTRIBUIDORA EDITAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
60	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	8	R\$ 145,9000	R\$ 1.167,2000

**Marca:** GE**Fabricante:** GE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 150 AMP 10KA Trifásico (marca: soprano ou GE)

62	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	20	R\$ 138,0000	R\$ 2.760,0000
----	---	------	----	--------------	----------------

**Marca:** GE**Fabricante:** GE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 200 AMP 10KA Trifásico (marca: soprano ou GE)

73	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 10,9400	R\$ 1.094,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** GE**Fabricante:** GE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético bipolar DIN 40 A (curva C)

74	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 11,2000	R\$ 1.120,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** GE**Fabricante:** GE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético bipolar DIN 50 A (curva C)

93	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	300	R\$ 9,9500	R\$ 2.985,0000
----	---	------	-----	------------	----------------

**Marca:** BMI**Fabricante:** BMI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro de linha com 05 tomadas de 03 pinos (dentro das novas normas)

99	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	2000	R\$ 3,9900	R\$ 7.980,0000
----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** 3M**Fabricante:** 3M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante 19MM X 20 MT 750V 33+ SCOTCH

108	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	300	R\$ 6,8000	R\$ 2.040,0000
-----	---	------	-----	------------	----------------

**Marca:** ecolume**Fabricante:** ecolume**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada fluorescentes compacta com reator eletrônico 26Wx220V

111	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	150	R\$ 2,4000	R\$ 360,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** radial**Fabricante:** radial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug 03 pinos chatos 2P+T (dentro das novas normas)

114	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	40	R\$ 45,9000	R\$ 1.836,0000
-----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** keyster**Fabricante:** keyster**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Programador digital )(Time digital semanal )

115	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	40	R\$ 84,0000	R\$ 3.360,0000
-----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** CEMAR**Fabricante:** CEMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de distribuição trifásica para 15 disjuntores padrão DIN sobrepor com barramentos

116	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	40	R\$ 129,0000	R\$ 5.160,0000
-----	---	------	----	--------------	----------------

**Marca:** CEMAR**Fabricante:** CEMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de distribuição trifásica para 21 disjuntores padrão DIN sobrepor com barramentos**Total do Fornecedor: R\$ 29.862,2000****04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	4000	R\$ 0,2300	R\$ 920,0000

**Marca:** tigre**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptadores para condutele cinza Ø ¾ (PARA USO COM O ITEM nº 44)

67	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	8	R\$ 44,6500	R\$ 357,2000
----	---	------	---	-------------	--------------

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 70 AMP Trifásico (marca: soprano ou GE)**Total do Fornecedor: R\$ 1.277,2000****04.505.771/0001-91 - SHOW DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
106	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	2	R\$ 299,9900	R\$ 599,9800

**Marca:** dwt**Fabricante:** dwt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serra mármore, com corte ate 45º, potência: 1400 watts, rotações por min.: 12000 rpm, diâmetro do disco: 115|125mm, diâmetro do furo: 20mm, capacidade de corte: 90º: 34mm - 45º: 21mm, massa(peso): 3,20 kg.**Total do Fornecedor: R\$ 599,9800****05.556.839/0001-24 - JARDEL J. VIEIRA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
100	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000

**Marca:** ALUMBRA**Fabricante:** ALUMBRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor de 01 tecla de embutir

113	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 11,9900	R\$ 1.199,0000
-----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** STECK**Fabricante:** STECK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug industrial de 32A trifásico STECK**Total do Fornecedor: R\$ 1.498,0000****05.686.972/0001-03 - PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
69	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 12,0900	R\$ 1.209,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 16 A (curva C)					
70	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 11,9900	R\$ 1.199,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 20 A (curva C)					
71	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 11,9900	R\$ 1.199,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 30A (curva C)					
72	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 11,9900	R\$ 1.199,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 32 A (curva C)					
75	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 12,3900	R\$ 1.239,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 60 A (curva C)					
77	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 3,5900	R\$ 359,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 16 A (curva C)					
78	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 3,6600	R\$ 366,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 20 A (curva C)					
79	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 3,6600	R\$ 366,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 30 A (curva C)					
80	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 3,6600	R\$ 366,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 32 A (curva C)					
81	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 4,1100	R\$ 411,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 40 A (curva C)					
82	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 4,2300	R\$ 423,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 50 A (curva C)					
83	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 3,9900	R\$ 399,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 60 A (curva C)					
85	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 15,1900	R\$ 1.519,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO					
<b>Fabricante:</b> SOPRANO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 16 A (curva C)					
118	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	40	R\$ 300,0000	R\$ 12.000,0000

**Marca:** BRUM**Fabricante:** BRUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de distribuição trifásica para 48 disjuntores padrão DIN sobrepor com barramentos

121	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 34,5000	R\$ 1.035,0000
-----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** RCG**Fabricante:** RCG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele de falta de fase

132	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	3000	R\$ 0,9600	R\$ 2.880,0000
-----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** DAISA**Fabricante:** DAISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa para condutele cinza para tomada redonda (PARA USO COM OS ITENS 2 e 44)

140	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 15,4700	R\$ 1.547,0000
-----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** STECK**Fabricante:** STECK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomadas industriais de 32A trifásica STECK**Total do Fornecedor: R\$ 27.716,0000****07.183.689/0001-86 - LCA LAMINACAO DE COBRE E ALUMINIO S/A**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	3000	R\$ 2,7800	R\$ 8.340,0000

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo cobre flex 16 mm2

15	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	10000	R\$ 1,7700	R\$ 17.700,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 10 mm2 azul

16	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	10000	R\$ 1,7700	R\$ 17.700,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 10 mm2 branco

17	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	10000	R\$ 1,8000	R\$ 18.000,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 10 mm2 preto

18	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	6000	R\$ 1,7700	R\$ 10.620,0000
----	---	-------	------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 10 mm2 verde

19	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	10000	R\$ 1,7800	R\$ 17.800,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 10 mm2 vermelho

26	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	500	R\$ 39,6500	R\$ 19.825,0000
----	---	-------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** CORDEIRO**Fabricante:** CORDEIRO FIOS E CABOS ELÉTRICOS LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 240 mm2

27	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 4,3800	R\$ 4.380,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** CORDEIRO**Fabricante:** CORDEIRO FIOS E CABOS ELÉTRICOS LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 25 mm2

28	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 5,9000	R\$ 5.900,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** CORDEIRO**Fabricante:** CORDEIRO FIOS E CABOS ELÉTRICOS LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 35 mm2

29	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	8000	R\$ 0,6900	R\$ 5.520,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 4 mm2 azul

30	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	16000	R\$ 0,6800	R\$ 10.880,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 4 mm2 branco

31	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	18000	R\$ 0,6800	R\$ 12.240,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 4 mm2 preto

32	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	16000	R\$ 0,6800	R\$ 10.880,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 4 mm2 verde

33	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	16000	R\$ 0,6800	R\$ 10.880,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 4 mm2 vermelho

34	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 8,8200	R\$ 8.820,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** CORDEIRO**Fabricante:** CORDEIRO FIOS E CABOS ELÉTRICOS LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 50 mm2

40	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	500	R\$ 13,0100	R\$ 6.505,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

**Marca:** CORDEIRO**Fabricante:** CORDEIRO FIOS E CABOS ELÉTRICOS LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 70 mm2

41	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 17,2400	R\$ 17.240,0000
----	---	-------	------	-------------	-----------------

**Marca:** CORDEIRO**Fabricante:** CORDEIRO FIOS E CABOS ELÉTRICOS LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 95 mm2

42	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	3000	R\$ 1,4900	R\$ 4.470,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** CORDEIRO**Fabricante:** CORDEIRO FIOS E CABOS ELÉTRICOS LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PP 4x1,5mm2

43	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	3000	R\$ 2,3500	R\$ 7.050,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** CORDEIRO**Fabricante:** CORDEIRO FIOS E CABOS ELÉTRICOS LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PP 4x2,5mm2

96	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 1,7500	R\$ 1.750,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** LCA**Fabricante:** LCA LAMINAÇÃO DE COBRE E ALUMÍNIO S/A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo flexível 2x4mm2**Total do Fornecedor: R\$ 216.500,0000****07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	3000	R\$ 0,5600	R\$ 1.680,0000

**Marca:** CEMAR**Fabricante:** CEMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeiras de plástico para dutulet cinza Ø=3/4

47	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 5,9000	R\$ 177,0000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** BRUN**Fabricante:** BRUN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa para 03 disjuntores Sobrepor

128	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000
-----	---	------	------	------------	--------------

**Marca:** RADY

**Fabricante:** RADY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soquetes antivibratório

141	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	150	R\$ 4,6400	R\$ 696,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** TELSTAR

**Fabricante:** TELSTAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco para máquina policorte 10'' , com furo de 5/8

**Total do Fornecedor: R\$ 3.153,0000**

**07.404.035/0001-35 - L & R MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
98	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 5,2000	R\$ 5.200,0000

**Marca:** SCOTCH

**Fabricante:** SCOTCH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita alta fusão 19MM X 10 MT SCOTCH

**Total do Fornecedor: R\$ 5.200,0000**

**07.755.826/0001-00 - 'M-WAS COMERCIAL LTDA. '**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
87	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 23,0000	R\$ 2.300,0000

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 30 A (curva C)

**Total do Fornecedor: R\$ 2.300,0000**

**08.097.763/0001-04 - SHOW MIX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES E SE**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	250	R\$ 1,9900	R\$ 497,5000

**Marca:** radial

**Fabricante:** o mesmo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador (PLUG) de tomadas norma antiga para norma nova '

11	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
----	---	------	----	-------------	--------------

**Marca:** brasfort

**Fabricante:** o mesmo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arco de Serra para metais com arco exclusivo para lâminas 12', com magazine para armazenamento de 3 lâminas, cabo em alumínio, profundidade do corte 90 mm

48	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 9,4900	R\$ 284,7000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** blum

**Fabricante:** o mesmo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa para 06 disjuntores Sobrepor

110	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	2000	R\$ 1,9100	R\$ 3.820,0000
-----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** radial/ilumi

**Fabricante:** o mesmo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug 03 pinos 2P+T (dentro das novas normas)

112	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 2,4300	R\$ 2.430,0000
-----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** radial/ilumi

**Fabricante:** o mesmo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug fêmea 2P+T (dentro das novas normas)

143	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	300	R\$ 0,0300	R\$ 9,0000
-----	---	------	-----	------------	------------

**Marca:** girofix

**Fabricante:** o mesmo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arruela Lisa em aço ¼''

144	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	300	R\$ 0,0500	R\$ 15,0000
-----	---	------	-----	------------	-------------

**Marca:** girofix

**Fabricante:** o mesmo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porca sextavada ¼''

**Total do Fornecedor: R\$ 7.176,2000**

**08.288.901/0001-32 - L.H.GONCALVES COMPONENTES ELETRONICOS - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
127	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 38,9000	R\$ 1.167,0000

**Marca:** jng**Fabricante:** jng**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele térmico WEG 8 A17**Total do Fornecedor: R\$ 1.167,0000****08.430.973/0001-72 - COMPONENTE INDUSTRIAL E AUTOMACAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	20	R\$ 6,7000	R\$ 134,0000

**Marca:** Lukma/Equivalente**Fabricante:** Lukma/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barra de trilho DIN 35mm2

13	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000
----	---	------	----	-------------	--------------

**Marca:** Lukma/Equivalente**Fabricante:** Lukma/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de botoeira NA/NF para comando

20	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	500	R\$ 16,9800	R\$ 8.490,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Corfio/Equivalente**Fabricante:** Corfio/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 120 mm2

45	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	15	R\$ 99,0000	R\$ 1.485,0000
----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** Cep/Equivalente**Fabricante:** Cep/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa 30x40 para comando elétrico, 300x400x200

46	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	2000	R\$ 1,4000	R\$ 2.800,0000
----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** Alumil/Equivalente**Fabricante:** Alumil/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa condutele cinza com saída de Ø=3/4 múltiplas

64	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 477,0000	R\$ 2.385,0000
----	---	------	---	--------------	----------------

**Marca:** Soprano/Equivalente**Fabricante:** Soprano/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 400 AMP 30KA Trifásico

65	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	8	R\$ 29,9800	R\$ 239,8400
----	---	------	---	-------------	--------------

**Marca:** Soprano/Equivalente**Fabricante:** Soprano/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 60 AMP Tripolar

66	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	4	R\$ 764,5000	R\$ 3.058,0000
----	---	------	---	--------------	----------------

**Marca:** Soprano/Equivalente**Fabricante:** Soprano/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 600 AMP 30KA

68	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	3	R\$ 1.130,0000	R\$ 3.390,0000
----	---	------	---	----------------	----------------

**Marca:** Soprano/Equivalente**Fabricante:** Soprano/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 800 AMP 30KA Trifásico

97	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** Condumig/Equivalente**Fabricante:** Condumig/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo flexível 2x6mm2 (PP)

101	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 3,4800	R\$ 348,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Mectronic/Equivalent**Fabricante:** Mectronic/Equivalent**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor de 02 teclas de embutir

102	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 4,9800	R\$ 498,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Mectronic/Equivalent**Fabricante:** Mectronic/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor de 03 teclas de embutir

122	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 11,2000	R\$ 2.240,0000
-----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Tecnowatt/Equivalent**Fabricante:** Tecnowatt/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele fotoelétrico com base, 127 Vx1000W

123	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 11,4000	R\$ 2.280,0000
-----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Tecnowatt/Equivalent**Fabricante:** Tecnowatt/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele fotoelétrico com base, 220 Vx1000W

124	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 39,2900	R\$ 1.178,7000
-----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** WEG/Equivalente**Fabricante:** WEG/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele térmico WEG 2,5 A5

125	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 39,8900	R\$ 1.196,7000
-----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** WEG/Equivalente**Fabricante:** WEG/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele térmico WEG 4,2 A8

126	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 39,2900	R\$ 1.178,7000
-----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** WEG/Equivalente**Fabricante:** WEG/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele térmico WEG 8 A11

129	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 0,9900	R\$ 198,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Tramontina/Equivalent**Fabricante:** Tramontina/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa para condutele cinza para tomada interruptor de duas seções

130	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 0,9900	R\$ 198,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Tramontina/Equivalent**Fabricante:** Tramontina/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa para condutele cinza para tomada interruptor de três seções

131	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 0,9900	R\$ 198,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Alumil/Equivalente**Fabricante:** Alumil/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa para condutele cinza para tomada interruptor de uma seção

133	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	60	R\$ 0,1500	R\$ 9,0000
-----	---	------	----	------------	------------

**Marca:** Intelli/Equivalente**Fabricante:** Intelli/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 1,5mm2 DIN

134	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	60	R\$ 0,1500	R\$ 9,0000
-----	---	------	----	------------	------------

**Marca:** Intelli/Equivalente**Fabricante:** Intelli/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 2,5mm2 DIN

135	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	60	R\$ 0,2000	R\$ 12,0000
-----	---	------	----	------------	-------------

**Marca:** Intelli/Equivalente**Fabricante:** Intelli/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 4mm2 DIN

136	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	60	R\$ 0,2000	R\$ 12,0000
-----	---	------	----	------------	-------------

**Marca:** Intelli/Equivalente**Fabricante:** Intelli/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 6mm2 DIN

137	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Mectronic/Equivalent**Fabricante:** Mectronic/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomadas 2P+T chatos

138	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 2,7900	R\$ 558,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Mectronic/Equivalent**Fabricante:** Mectronic/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomadas de embutir 2P+T preta

139	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 3,7900	R\$ 758,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Mectronic/Equivalent**Fabricante:** Mectronic/Equivalente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomadas de embutir 2P+T vermelha**Total do Fornecedor: R\$ 36.543,9400****08.789.806/0001-12 - SG SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	150	R\$ 4,5500	R\$ 682,5000

**Marca:** Perlex**Fabricante:** Perlex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Sistema X completa com tomadas 2P+T (dentro das novas normas)**Total do Fornecedor: R\$ 682,5000****09.640.956/0001-22 - NSK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	16000	R\$ 0,4200	R\$ 6.720,0000

**Marca:** Sil**Fabricante:** SII**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 2,5 mm2 azul

22	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	16000	R\$ 0,4200	R\$ 6.720,0000
----	---	-------	-------	------------	----------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** Sil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 2,5 mm2 branco

23	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	18000	R\$ 0,4200	R\$ 7.560,0000
----	---	-------	-------	------------	----------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** SII**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 2,5 mm2 preto

24	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	12000	R\$ 0,4200	R\$ 5.040,0000
----	---	-------	-------	------------	----------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** Sil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 2,5 mm2 verde

25	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	16000	R\$ 0,4200	R\$ 6.720,0000
----	---	-------	-------	------------	----------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** SII**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 2,5 mm2 vermelho

35	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	10000	R\$ 1,0100	R\$ 10.100,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** SII**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 6 mm2 azul

39	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	12000	R\$ 1,0100	R\$ 12.120,0000
----	---	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** SII**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível 6 mm2 vermelho

44	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	3000	R\$ 3,5900	R\$ 10.770,0000
----	---	-------	------	------------	-----------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** SII**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PP 4x4mm2

58	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	8	R\$ 11,9800	R\$ 95,8400
----	---	------	---	-------------	-------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 100 AMP 1 X 100ª 5KA

59	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	8	R\$ 37,6800	R\$ 301,4400
----	---	------	---	-------------	--------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 100 AMP Trifásico

61	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	8	R\$ 138,0000	R\$ 1.104,0000
----	---	------	---	--------------	----------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 175 AMP 10KA Trifásico

63	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	8	R\$ 258,0000	R\$ 2.064,0000
----	---	------	---	--------------	----------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor 250 AMP 10KA Trifásico

76	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 34,4000	R\$ 3.440,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético bipolar DIN 70 A (curva C)

86	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 19,3000	R\$ 1.930,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 20 A (curva C)

88	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 19,3000	R\$ 1.930,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 32 A (curva C)

89	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 19,3000	R\$ 1.930,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 40 A (curva C)

90	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 19,3000	R\$ 1.930,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 50 A (curva C)

91	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 19,3000	R\$ 1.930,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 60 A (curva C)

94	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 0,6300	R\$ 630,0000
----	---	-------	------	------------	--------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** Sil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo flexível 2x1,5mm<sup>2</sup>

95	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** Sil**Fabricante:** Sil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo flexível 2x2,5mm<sup>2</sup>

109	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	CAIXA	100	R\$ 62,0000	R\$ 6.200,0000
-----	---	-------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Ourolux**Fabricante:** Ourolux**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpadas fluorescentes de 32W**Total do Fornecedor: R\$ 90.235,2800****10.433.106/0001-32 - CAROLINA CORREA JOSE - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 345,0000	R\$ 1.725,0000

**Marca:** Minipa MFA A-860**Fabricante:** Minipa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aparelhos seqüencímetros Referencia MFA-860

84	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 13,7600	R\$ 1.376,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Siemens**Fabricante:** Siemens**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar DIN 70 A (curva C)**Total do Fornecedor:** R\$ 3.101,0000**10.828.286/0001-51** - PHD COMERCIO E LICITACOES LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 400,0000	R\$ 2.000,0000

**Marca:** MINIPA**Fabricante:** MINIPA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicata digital amperímetros Referencia ET-3810

92	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 56,2500	R\$ 5.625,0000
----	---	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** GE**Fabricante:** GE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 70 A (curva C)

120	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	150	R\$ 0,9900	R\$ 148,5000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** FOXLUX**Fabricante:** FOXLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Receptáculos de louça rosca E 27**Total do Fornecedor:** R\$ 7.773,5000**10.845.224/0001-58** - PE COMERCIAL ON-LINE LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
119	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 8,4900	R\$ 8.490,0000

**Marca:** topline**Fabricante:** topline**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator 2x32W bivolt eletrônico**Total do Fornecedor:** R\$ 8.490,0000**10.974.880/0001-50** - R.M. COMERCIO E SERVICOS PARA EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 48,8300	R\$ 488,3000

**Marca:** GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicata tipo telefone bico curvo 45° em aço Cromo-Vanadium, fosfatizado, faces lixadas, tratamento térmico e indução no corte**Total do Fornecedor:** R\$ 488,3000**19.234.111/0001-90** - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 24,7500	R\$ 247,5000

**Marca:** TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicata de corte Diagonal isolamento de 1000V em aço Cromo-Vanadium, fosfatizado, faces lixadas, tratamento térmico e indução no corte, mod. Sueco.

50	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 132,0000	R\$ 660,0000
----	---	------	---	--------------	--------------

**Marca:** GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave ajustável para porcas nº 02 15"

51	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 27,1500	R\$ 135,7500
----	---	------	---	-------------	--------------

**Marca:** GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave ajustável para porcas nº 02 6"

103	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	JOGO	15	R\$ 109,4300	R\$ 1.641,4500
-----	---	------	----	--------------	----------------

**Marca:** GEDORE

**Fabricante:** GEDORE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de chave de fenda simples contendo as medidas 1/4X4, 1/4X5, 1/4X6, 1/4X8, 1/8X4, 1/8X5, 1/8X6, 316X4, 3/16X5, 3/16X6, 3/8X10, 3/8X12, 5/16X10, 5/16X8.

104	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	JOGO	15	R\$ 114,3000	R\$ 1.714,5000
-----	---	------	----	--------------	----------------

**Marca:** GEDORE

**Fabricante:** GEDORE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de chave de fendas cruzadas contendo as medidas 1/4X4, 1/4X5, 1/4X6, 1/4X8, 1/8X4, 1/8X5, 1/8X6, 316X4, 3/16X5, 3/16X6, 3/8X10, 3/8X12, 5/16X10, 5/16X8.

105	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	500	R\$ 0,6800	R\$ 340,0000
-----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** SP

**Fabricante:** SP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva para condulete cinza 3/4

**Total do Fornecedor: R\$ 4.739,2000**

**Valor Global da Ata: R\$ 496.351,7000**

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)